ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06.05.2010 № 1530

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ГЛАВЫ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА  ОТ  29.07.2009 № 2282 «О ПРОВЕДЕНИИ

СМОТРА-КОНКУРСА НА ЛУЧШИЙ ЧАСТНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ ПО
ПРОТИВОПОЖАРНОМУ СОСТОЯНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА

ВЛАДИМИРА»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города

и  с  целью  обеспечения  работы  комиссии  по  проведению  смотра-конкурса  на

лучший частный жилой дом по противопожарному состоянию

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  2  к  постановлению  главы  города

Владимира  от  29.07.2009  №  2282  «О  проведении  смотра-конкурса  на  лучший

частный  жилой  дом  по  противопожарному  состоянию  на  территории  города

Владимира» (с изменением внесённым постановлением главы города Владимира

от 02.10.2009 № 3039):

1.1.  Вывести  из  состава  комиссии  по  проведению  смотра-конкурса  на

звание  «Лучший  частный  жилой  дом  по  противопожарному  состоянию»

Барышева Е.А., Масловского А.Г.

1.2.  Ввести в состав комиссии по проведению смотра-конкурса на звание

«Лучший частный жилой дом по противопожарному состоянию»:

Куротченко В.В. - начальника отдела по делам ГО и ЧС по Октябрьскому

району города МУ «ВУГЗ»;

Фёдорова  В.И.  -  ведущего  специалиста  МУ  «ВУГЗ»  и  назначить

секретарём.

1.3.  Должность  Кислякова  В.А.  изложить  в  новой  редакции:

«начальник отдела по делам ГО и ЧС по Ленинскому району города МУ «ВУГЗ».

1.4.  Должность  Пунанова  В.В.  изложить  в  новой  редакции:

«начальник отдела по делам ГО и ЧС по Фрунзенскому району города МУ «ВУГЗ».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

2

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарёва В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев